
 

 

 

 
                              Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2022 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 11 marca 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Dziekana nr 1/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. dotyczącego 

powołanie Rad kierunków  na okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie § 70 ust. 6 pkt 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 10 marca 2022 r. odwołuję Pana dr Krzysztofa Tokarza, prof. URK ze składu Rady Kierunku 

Technologia Roślin Leczniczych i Prozdrowotnych Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 

Rolniczego  im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.  

 

 

§ 2 

 

Z dniem 11 marca 2022 r. powołuję Panią dr inż. Iwonę Kamińską w skład Rady Kierunku: Technologia 

Roślin Leczniczych i Prozdrowotnych Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 

 

 

Kraków, dnia 11 marca 2022 roku 


